


největší společenská událost
roku 2025, která se uskuteční 

v pátek 21. února 2025
od 19 hodin

ve Společenském domě 
Prostějov

téma Prostějovského plesu zní:

„LÁSKA NEBESKÁ“

Společně s vizuální show
vás čekají tyto hvězdy:



Janek Ledecký | hvězdný host
Janek Ledecký je český zpěvák, kytarista, skladatel a také 
jednou z našich nejznámějších hudebních hvězd. 

Poprvé si získal pozornost publika jako frontman rockové 
kapely Žentour, ve které působil od roku 1982, v roce 1992 
se však vydal na samostatnou dráhu a jeho první sólové 
album Na ptáky jsme krátký bylo natolik úspěšné, že se stal 
skutečnou megahvězdou šoubyznysu. Následovala alba 
Právě teď, Jenom tak, Některý věci jsou jenom jednou či 
Sliby se maj plnit o Vánocích, ze kterého se vánoční písničky 
staly během pár let symbolem vánoční atmosféry. Jeho 
zatím posledním hudebním počinem je autorské album Na 
konci duhy, které vyšlo v říjnu 2015.

Je také úspěšným autorem muzikálů Hamlet, Galileo, IAGO 
a Vánoční zázrak. Ty byly úspěšné nejen na domácí půdě, 
ale také v zahraničí.



Připraven pro vás bude také bohatý doprovodný 
program ve všech prostorech 

Společenského domu Prostějov

Můžete se těšit na oblíbený fotokoutek, soutěž o ceny 
a také beauty koutek. Zaručeně vás dostane i originální 
taneční vystoupení, hvězdami tanečního parketu se 
však můžete stát především vy. 

Diskotéku a afterparty obstarají DJ´s Radia Haná.

doprovodný program



Ve VIP salónku vás čeká skvělá gastronomická nabídka 
ve formě bohatého teplého i studeného rautu

včetně oblíbených sladkostí.

Chybět nebudou ani lahodná vína, vychlazené pivo 
a nealko nápoje.

V ceně vstupenky standard je teplá večeře pro každého 
a taktéž drobné občerstvení formou studeného rautu.

chuťové potěšení



Vstupenky budou k dispozici z větší části pro partnery
akce, ale z části i volně v předprodeji prostřednictvím 
webového portálu www.smsticket.cz.

Jednotné vstupné v předprodeji za 590 Kč s DPH, 
na místě budou vstupenky dostupné v plné ceně a to za 
690 Kč s DPH.

VYUŽIJTE MOŽNOSTI KOUPIT VSTUPENKY V RÁMCI
PARTNERSTVÍ I S MOŽNOSTÍ PŘIKOUPENÍ VSTUPENEK
NAVÍC A POSKYTNOUT TAK VÝJIMEČNÝ ZÁŽITEK SVÝM
OBCHODNÍM PARTNERŮM, ZAMĚSTNANCŮM NEBO
SVÝM BLÍZKÝM.

VIP vstup určený pouze partnerům plesu zahrnuje 
místenku s exkluzivními místy v sále a vstupenku do VIP 
partnerské zóny. Hodnota VIP vstupu je 1.290 Kč s DPH.

vstupenky

http://www.smsticket.cz/


RADIO HANÁ | pořadatel

• Jsme nejposlouchanější regionální stanice
v Olomouckém kraji.

• Kampaní u nás oslovíte 121 000 posluchačů za týden 
a 54 000 denně.

• Naše cílová skupina jsou posluchači 25–59 let 
s přesahy.

• Provozujeme 31 regionálně blízkých a výkonných
vysílačů na Střední Moravě a okolí - okresy Olomouc, 
Přerov, Prostějov, Šumperk, Kroměříž, Vyškov, 
Blansko, Bruntál, Vsetín a Svitavy.

Pro větší zásah vysíláme tři programy:
• Radio Haná - nejlepší hudební výběr 80. a 90. let, 

ale i megahity milénia a aktuální novinky; 
• Radio Haná Skyrock – nejlepší rockový výběr 

- melodický rock všech dob;
• Radio Metropole – nejlepší muzika ve městě, hrajeme

moderní mix hudby (taneční a chillout mixy, hiphop, 
D'n'B), vč. regionální tvorby



AGENTURA FORSBERG| pořadatel

Agentura Forsberg je nedílnou součástí mediální 
skupiny Sky Marketing, do které dále patří Radio Haná, 
rádio SkyRock, rádio Metropole, on-line zpravodajský 
portál Report, tištěný magazín o akcích na Olomoucku 
– AkceZábava, a další. Agentura svou činnost zahájila 
v roce 2008, naše produkční schopnosti však vychází 
z již více než 20leté zkušenosti z oblasti médií, 
marketingu a zábavního průmyslu.

Naše motto zní: Baví nás bavit vás! A přesně to je náš 
cíl – abyste vy, naši klienti, byli spokojení a společné 
akce jste si užili a bavili vás. Každou produkční akci pro 
vás s nadšením a originalitou vymýšlíme na klíč. 
Nasloucháme vašim představám a požadavkům, 
přidáme naše know-how a tímto spojením vzniká 
jedinečná a osobitá akce, ušitá na míru právě vám.



GENERÁLNÍ PARTNER | nabízíme

• Lukrativní spojení značky klienta s prestižní společenskou událostí – Prostějovským plesem.

• Prezentaci loga na projekci na hlavním sále, umístění až 4 roll-upů v prostorách akce.

• Uvádění moderátorem během akce.

• Logo a webový odkaz na webu a Facebooku akce Prostějovský ples.

• Prezentace vaší firmy jako Generálního partnera na tiskových materiálech k propagaci akce, 

na portálech REPORT.cz a REJ.cz, na webu Radia Haná, v programovém průvodci 

a na společném banneru na akci.

• Prezentace vašich produktů a služeb dle možností v maximálním rozsahu v prostorách konání 

akce.

• Exkluzivní místa v hlavním sále, vstup do partnerské VIP zóny s občerstvením.

• Promítání loga na stěny v hlavním sále.

• Možnost venkovního promítání loga na fasádu Společenského domu Prostějov (za příplatek).

Tato prezentace je v celkové hodnotě 120 000 Kč. Podrobnosti jsou definovány ve smlouvě.



GENERÁLNÍ PARTNER | nabízíme

Odvysíláme čtyřtýdenní rozhlasovou kampaň
o 120 spotech v délce 10 vteřin 
v hodnotě 41 344 Kč.

Výroba spotu v hodnotě 3 000 Kč.

Banner Square 1 + 5 na 3 týdny 
na Report.cz v hodnotě 9 000 Kč.

vzorová ukázka mediaplánu



GENERÁLNÍ PARTNER | nabízíme

• 32 ks vstupenek s místenkou do hlavního sálu

+ 16 ks vstupů do VIP partnerské zóny

v celkové hodnotě 26 182 Kč.

• Videoklip z akce s prezentací vaší firmy 

v hodnotě 5 000 Kč.

• Celková hodnota prezentace je 204 526 Kč 

• Vaše plnění na pozici GENERÁLNÍ PARTNER je 140 000 Kč



HLAVNÍ PARTNER | nabízíme

• Lukrativní spojení značky klienta s prestižní společenskou událostí – Prostějovským plesem.

• Prezentaci loga na projekci na hlavním sále, umístění až 2 roll-upů v prostorách akce.

• Uvádění moderátorem během akce.

• Logo a webový odkaz na webu a Facebooku akce Prostějovský ples.

• Prezentace vaší firmy jako Hlavního partnera na tiskových materiálech k propagaci akce, 

na portálech REPORT.cz a REJ.cz, na webu Radia Haná, v programovém průvodci 

a na společném banneru na akci.

• Prezentace vašich produktů a služeb v prostorách konání akce dle možností prostoru.

• Exkluzivní místa v hlavním sále, vstup do partnerské VIP zóny s občerstvením.

• Možnost venkovního promítání loga na fasádu Společenského domu Prostějov (za příplatek)

Tato prezentace v celkové hodnotě 60 000 Kč. Podrobnosti jsou definovány ve smlouvě.



HLAVNÍ PARTNER | nabízíme

Odvysíláme dvoutýdenní rozhlasovou kampaň
o 60 spotech v délce 10 vteřin 
v hodnotě 20 667 Kč.

Výroba spotu v hodnotě 3 000 Kč.

Banner Square 2 + 6 na 2 týdny 
na Report.cz v hodnotě 5 000 Kč.

vzorová ukázka mediaplánu



HLAVNÍ PARTNER | nabízíme

• 16 ks vstupenek s místenkou do hlavního sálu

+ 8 ks vstupů do VIP partnerské zóny

v celkové hodnotě 13 091 Kč.

• Celková hodnota prezentace je 101 758 Kč 

• Vaše plnění na pozici HLAVNÍ PARTNER je 70 000 Kč



PARTNER | nabízíme

• Lukrativní spojení značky klienta s prestižní společenskou událostí – Prostějovským plesem.

• Prezentaci loga na projekci na hlavním sále, umístění jednoho roll-up v prostorách akce.

• Poděkování v audiospotu během akce.

• Logo a webový odkaz na webu a Facebooku akce Prostějovský ples.

• Prezentace vaší firmy jako partnera na tiskových materiálech k propagaci akce, 

na portálech REPORT.cz a REJ.cz, na webu Radia Haná, v programovém průvodci a na společném

banneru na akci.

• Exkluzivní místa v hlavním sále, vstup do partnerské VIP zóny s občerstvením.

Tato prezentace v celkové hodnotě 30 000 Kč. Podrobnosti jsou definovány ve smlouvě.



PARTNER | nabízíme

Odvysíláme týdenní rozhlasovou kampaň
o 30 spotech v délce 10 vteřin 
v hodnotě 10 333 Kč.

Výroba spotu v hodnotě 3 000 Kč.

vzorová ukázka mediaplánu



PARTNER | nabízíme

• 8 ks vstupenek s místenkou do hlavního sálu

+ 4 ks vstupů do VIP partnerské zóny

v celkové hodnotě 6 545 Kč.

• Celková hodnota prezentace je 49 878 Kč 

• Vaše plnění na pozici PARTNER je 40 000 Kč



PROSTĚJOVSKÝ PLES 2025 | podmínky spolupráce

• Nabídka platí do 30. 10. 2024.

• Dodání loga partnera v tiskové kvalitě současně s podpisem smlouvy.

• Uhrazení finanční částky dle vybrané varianty partnerství nejpozději do 1. 2. 2025.

• Realizace reklamního plnění nejpozději do 30.6.2025.

• Všechny ceny jsou uvedeny v korunách českých a bez DPH (pokud není uvedeno jinak).

• Přesná specifikace partnerství je součástí konkrétních smluvních podmínek. 

* Pořadatel si vyhrazuje právo nabídku upravit.



PROSTĚJOVSKÝ PLES 2025 | shrnutí spolupráce

• Vstupenky na společenský večer s exkluzivními místy v hlavním sále; vstup do VIP partnerské zóny 

s občerstvením.

• Rozhlasová kampaň s prezentací partnerů.

• Proklik na webových stránkách www.prostejovskyples.cz a prezentace na sociálních sítích.

• Prezentace vaší firmy jako partnera při medializaci Prostějovského plesu na tiskových materiálech 

k propagaci akce. Na zpravodajském webu Report.cz a Rej.cz , na webu Radia Haná, v 

programovém průvodci, na banneru v místě konání akce.

• Prezentaci vaší firmy v místě konání akce.

• Hodnota generálního partnerství je 204 526 Kč za zvýhodněnou cenu 140 000 Kč

• Hodnota hlavního partnerství je 101 758 Kč za zvýhodněnou cenu 70 000 Kč

• Hodnota partnerství je 49 878 Kč za zvýhodněnou cenu 40 000 Kč



GENERÁLNÍ 
PARTNER

HLAVNÍ 
PARTNER PARTNER

Promítání loga na stěny v hlavním sále ✓ ----- -----

Propagace partnera – Report.cz, REJ.cz, 
web Radia Haná, web Prostějovský ples

✓ ✓ ✓

Propagace partnera – tiskové materiály ✓ ✓ ✓

Prezentace na hlavním sále ✓ ✓ ✓

Vlastní prezentace v prostorách akce /
Počet roll-up v prostorách akce

✓ / 4 ✓ / 2 ----- / 1

Rozhlasová kampaň 4 týdny 2 týdny 1 týden

Počet spotů 120 60 30

Počet vstupenek celkem / 
Počet vstupů do VIP partnerské zóny

32 / 16 16 / 8 8 / 4

Videoklip z akce ✓ ----- -----

Prezentace firmy na REPORT.cz
3 týdny banner 

Square 1+5
2 týdny banner 

Square 2+6
-----

Exluzivita v rámci oboru podnikání ✓ ----- -----

CENA partnerství 140 000 Kč 70 000 Kč 40 000 Kč



PROSTĚJOVSKÝ PLES 2025 | prospěch pro Vaši firmu

• Aktivně podpoříte vaši image formou reklamních spotů, které jsou umístěné samostatně 

a exkluzivně mimo klasické reklamní bloky.

• Prezentujete se na plesové události v Prostějově ve Společenském domě.

• Prezentujete se také ve spojení s plesem i v dalších médiích – např. na internetovém portálu 

REPORT.cz a REJ.cz, na tiskových materiálech a na speciálních webových stránkách věnovaných 

akci samotné.

• Zúčastníte se této prestižní akce, kde budete vidět i slyšet.

• Zažijete skvělou atmosféru Prostějovského plesu ve vybrané společnosti.

• Pochutnáte si na bohatém občerstvení.

• Setkáte se s přáteli ve společnosti významných osobností města a vystupujících umělců.



KALENDÁŘ AKCÍ| nabídka partnerství

• Ceny Olomouckého kraje v oblasti životního prostředí – 12. 9. 2024
• Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu – 18. 9. 2024
• Slavnost vína - 22. 11. 2024
• Kroměřížský ples – 18. 1. 2025
• Šumperský ples – 24. 1. 2025
• Olomoucký ples – 14. 2. 2025
• Prostějovský ples – 21. 2. 2025
• Přerovský ples – 1. 3. 2025
• Rockový ples – březen 2025
• Festival zdraví  - 27. 3., 3. 4., 10. 4., 17. 4. 2025
• Pálení čarodějnic - 30. 4. 2025
• Májová slavnost Olomouc - 1. 5. 2025
• Radiotalent - Objev roku Radia Haná – květen 2025
• Ladies club – červen 2025
• Gentlemen’s club – červen 2025



Děkujeme vám za pozornost a těšíme se na viděnou na Prostějovském plese 2025.
 

Vážíme si vaší podpory a spolupráce.

Tým Radia Haná a pořádající agentury Forsberg.



Sky Marketing s.r.o. | kontakty

S veškerými dotazy se můžete obracet na:

Mgr. Petra Bělašková
marketingový specialista pro V.I.P. klienty

Radio Haná, s.r.o.
Blažejské nám. 97/7, 779 00 Olomouc

gsm: 774 542 624
email: belaskova@radiohana.cz 

www.radiohana.cz
www.forsberg.cz
www.skymarketing.cz
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